
UCHWAŁA NR XIX/113/20 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) po rozpatrzeniu raportu o stanie gminy za 2019 r. Rada Miasta Siemiatycze uchwala, co następuje: 

§ 1.  Udziela się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze wotum zaufania. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Agnieszka Monika Zalewska 

Id: 8ABCD3EE-C362-4CBC-9AE3-9468D160EDA8. Podpisany Strona 1




